
1396 www.hettich.com

AvanFit 400

Strana

Popis

Určeno pro montáž

Efektivita

Stacionární montážní přípravek

AvanTech YOU 
Zásuvky a vysoké zásuvky

až 100 zásuvek za hodinu

AvanFit 300

Stacionární montážní přípravek

AvanTech YOU 
Zásuvky a vysoké zásuvky

až 65 zásuvek za hodinu

AvanFit 200

Stacionární montážní přípravek

AvanTech YOU 
Zásuvky a vysoké zásuvky

až 30 zásuvek za hodinu

Přípravky pro montáž zásuvek
	Přehled sortimentu / technické porovnání

1398 1398 1398



1397www.hettich.com

AvanFit 100

Přenosný montážní přípravek

AvanTech YOU 
Zásuvky a vysoké zásuvky

až 10 zásuvek za hodinu

Přípravky pro montáž zásuvek
	Přehled sortimentu / technické porovnání

1398



1398 www.hettich.com

AvanFit 400

  K montáži zásuvek a vysokých zásuvek AvanTech YOU
  Elektropneumatické vkládání a lisování dílů
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Síťové napájení 400 V a 50 / 60 Hz
  Tlak vzduchu 6 - 8 bar / 100 psi
  Kapacita až 100 zásuvek za hodinu
  Kovový podstavec

Obj. číslo Bal.

9 257 330 1 ks

AvanFit 300

  K montáži zásuvek a vysokých zásuvek AvanTech YOU
  Manuální vkládání a pneumatické lisování sestavy
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Síťové napájení 110 / 230 V a 50 / 60 Hz
  Tlak vzduchu 6 - 8 bar / 100 psi
  Kapacita až 65 zásuvek za hodinu
  Kovový podstavec

Obj. číslo Bal.

9 277 500 1 ks

AvanFit 200

  K montáži zásuvek a vysokých zásuvek AvanTech YOU
  Manuální vkládání a montáž
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Hliníkový rám
  Kapacita až 30 zásuvek za hodinu

Obj. číslo Bal.

9 219 689 1 ks

AvanFit 100

  K montáži zásuvek a vysokých zásuvek AvanTech YOU
  Manuální vkládání a montáž
  Veškerá nastavení lze provádět bez použití nářadí
  Plast
  Kapacita až 10 zásuvek za hodinu

Obj. číslo Bal.

9 219 678 1 ks

Přípravky pro montáž zásuvek
	AvanFit



1399www.hettich.com

hettich.com/short/56af53

56af53

Lisovací přípravek

  K montáži AvanTech YOU
  K zatlučení sponek boků do dna zásuvky
  Ocel pozinkovaná, plast

Obj. číslo Bal.

9 275 330 1 ks

Lisovací přípravek

  K montáži AvanTech YOU
  K zalisování zádových klipů
  Ocel pozinkovaná, plast

Obj. číslo Bal.

9 285 182 1 ks

Stohovací lišta AvanTech YOU

  Ke stohování zásuvek
  Délka 80 mm
  Plast

Provedení Obj. číslo Bal.

77 9 257 809 1/150 ks

101 9 254 996 1/120 ks

139 9 257 810 1/90 ks

187 9 257 811 1/55 ks

251 9 257 812 1/40 ks

Přípravky pro montáž zásuvek
	Stohovací pomůcka pro AvanTech YOU

Sada nástavců H 77 pro AvanFit 100

  K montáži zásuvek AvanTech YOU H 77
  Sada nástavců
  Lze použít pouze v kombinaci s AvanFit 100
  Plast

Obj. číslo Bal.

9 300 517 1 sada


